



«УТВЕРЖДАЮ»

Заместитель генерального
директора

НО «Фонд МЖКХ Оренбургской
области»

_____ К.С. Золотарев
«___» _____ 2016 года

Расчет стоимости строительно-монтажных работ по капитальному ремонту многоквартирных домов, расположенных в г. Гай Оренбургской области.

Стоимость работ по капитальному ремонту общего имущества рассчитана в соответствии с постановлением Правительства Оренбургской области от 26.11.2015 года № 911-п «Об утверждении предельной стоимости услуг и (или) работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах» и на основании постановления Правительства Оренбургской области от 31.08.2016 г. № 617-п. «Об утверждении краткосрочного плана реализации региональной программы «Проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Оренбургской области, в 2014–2043 годах» на 2017–2019 годы $C = S \times K$, где C – стоимость работ, S – площадь жилых помещений, K – коэффициент, установленный постановлением 911-п.

№ п/п	Адрес МКД	Виды работ	$C = S \times K$	Стоимость СМР
1.	г. Гай, пер. Больничный, д. 6	Внутридомовая инженерная система водоотведения	$325,30 \times 1476,0 = 480142,80$	480142,80
2.	г. Гай, просп. Победы, д. 9	Внутридомовая инженерная система водоотведения	$5928,00 \times 156,0 = 924768,00$	924768,00
		крыша	$5928,00 \times 930,0 = 5513040,00$	5513040,00
3.	г. Гай, ул. Войченко, д. 1	Внутридомовая инженерная система водоотведения	$6811,50 \times 156,0 = 1062594,00$	1062594,00
4.	г. Гай, ул. Войченко, д. 4	Внутридомовая инженерная система электроснабжения	$4530,60 \times 330,0 = 1495098,00$	1495098,00
		фасад	$4530,60 \times 911,0 = 4127376,60$	4127376,60
5.	г. Гай, ул. Войченко, д. 5	Внутридомовая инженерная система водоотведения	$4542,80 \times 330,0 = 1499124,00$	1499124,00
6.	г. Гай, ул. Войченко, д. 5а	Внутридомовая инженерная система водоотведения	$4403,20 \times 330,0 = 1453056,00$	1453056,00
7.	г. Гай, ул. Декабристов, д. 3а	Внутридомовая инженерная система водоотведения	$4271,52 \times 330,0 = 1409601,60$	1409601,60
8.	г. Гай, ул. Декабристов, д. 6а	Крыша	$3369,70 \times 1193,0 = 4020052,10$	4020052,10
Итого 21984853,10 руб., в том числе НДС 18 % 3353621,66 руб.				